物件の表示 別紙物件目録のとおり

登記原因及びその日付 令和 　 年　　月　　日国民健康保険税等の納税の猶予に係る同日担保設定

登記の目的 抵当権設定

債権額 金                円

猶予の期限
令和　　年　　月　　日
(ただし納税の猶予を取り消したときは期限の利益を失うものとする。）

延滞金 地方税法所定の金額

那覇市泉崎１－１－１　泉崎アパート１０１号

那覇　太郎

登記権利者 那覇市

氏名（名称及び　　　　　　那覇　太郎　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　代表者氏名）

下記のとおり、納税の猶予の担保として、抵当権設定の登記をすることを承諾します。

債務者

抵当権設定登記承諾書

那覇市長　様

令和　　年　　月　　日

登記義務者　住所（所在）　那覇市泉崎１－１－１　泉崎アパート１０１号

実

印

日付は空けてください。
法務局への提出日に本市担
当者にて記入します。

登記義務者（抵当権設定をする不動産の所有者）様の住
所、氏名を記入してください。

登記義務者様の実印で押印してください。

※印鑑証明の提出も必要です。

ここは記入しないようお願いします。

実

印

登記義務者様の実印で、捨て印
を押印してください。

赤枠部分のみ記入をお願いします。

ホ
ッ
チ
ギ
ス

ホ
ッ
チ
ギ
ス

１枚目「抵当権設定登記承諾書」、2枚目「物件目録」とな
るよう左端２か所をホッチギスで留めてください。